PORTARIA Nº 101/2022, DE 31 MARÇO DE 2022.
“EXONERA A PEDIDO SERVIDORA MUNICIPAL.”
DIEGO M. BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela Leio Orgânica do Município, e da Lei Municipal nº 0936/2018, de 08 de novembro de 2018, em seu art. 36, parágrafo único, inciso I, resolve:
Art. 1º EXONERAR a pedido, em caráter irrevogável, a Servidora Municipal JULIANA CONTERATTO GRIZON, ocupante do Emprego Público de Técnica de Enfermagem, matricula nº 528, a partir de 01/04/2022.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 31 de março de 2022.
_____________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI

Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

              DATA SUPRA
     LAERCIO LAMONATTO
           Agente Municipal